
150 ΠΠΑ

150Μ.  ΠΠΑ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡ. ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ

1 ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 387601 2008 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 17.85 +0.8

2 ΚΕΛΛΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 367347 2007 ΑΓΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 18.26 -2.1

3 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ -ΚΟΥΡΑΤΣ ΠΑΝΑΓ. 387211 Α. Ο. ΦΙΛΟΘΕΗΣ 18.31 +0.1

4 ΠΕΤΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 200274 2008 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 18.49 +0.1

5 ΣΑΡΑΜΑΣΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 381825 2007 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 18.63 -2.1

6 ΛΕΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 400017 2008 ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 18.72 +0.8

7 ΠΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 395170 2008 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 18.80 +0.1

8 ΣΤΕΡΙΟ ΟΡΕΣΤΗΣ 401709 2007 ΠΑΝΘΗΡΕΣ 19.00 -0.5

9 ΠΑΠΑΣΥΚΥΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 381173 2007 ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 19.08 +0.0

10 ΒΑΒΟΥΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 400500 2007 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 19.11 -2.1

11 ΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 363809 2007 Α.Σ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 19.13 +0.1

12 ΚΟΝΤΑΡΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 396886 2008 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 19.18 +0.8

13 ΠΑΠΑΔΈΑΣ ΝΙΚΟΣ 363768 Α. Ο. ΦΙΛΟΘΕΗΣ 19.22 +0.0

14 ΛΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 375951 2007 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΧ 19.40 +0.0

15 ΡΑΜΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 396649 2008 Γ.Σ. ΠΑΡΝΗΘΑΣ 19.46 -0.5

16 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 398111 2008 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 19.62 -0.5

17 ΣΤΕΡΙΟ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 401708 2007 ΠΑΝΘΗΡΕΣ 19.65 +0.0

18 ΣΑΒΒΙΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 391979 Α. Ο. ΦΙΛΟΘΕΗΣ 20.00 -0.5

19 ΓΚΟΥΜΑΣ ΝΚΟΣ 391981 Α. Ο. ΦΙΛΟΘΕΗΣ 20.18 +0.8

20 ΛΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 380980 Α. Ο. ΦΙΛΟΘΕΗΣ 20.19 +0.1

21 ΓΕΡΟΛΥΑΤΟΣ ΑΡΗΣ 400696 Α. Ο. ΦΙΛΟΘΕΗΣ 20.25 -0.5

22 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 401806 2008 Γ.Σ. ΠΑΡΝΗΘΑΣ 20.70 +0.0

23 ΜΠΑΜΠΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 398161 2008 ΠΑΝΘΗΡΕΣ 22.07 +0.8
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1200 ΠΠΑ

1200Μ. ΠΠΑ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡ. ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΜΠΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 366044 2008 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 3.31.42

2 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 381415 2008 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΧ 3.36.96

3 ΠΑΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 358406 2007 Α.Ο. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Ε.Ο.Κ.Α. 3.38.59

4 ΔΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 394800 2008 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 3.43.67

5 ΤΣΙΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 387590 2008 Α.Ο. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Ε.Ο.Κ.Α. 3.49.17

6 ΕΦΡΑΙΜΟΦΛΟΥ ΜΗΝΑΣ 387215 Α. Ο. ΦΙΛΟΘΕΗΣ 3.53.70

7 ΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 389551 2008 Α.Σ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 3.57.34

8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 395257 2008 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4.01.39

9 ΤΕΤΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 366411 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 4.14.91
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4Χ80 ΠΠΑ

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ80Μ.  ΠΠΑ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡ. ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΑΣΗΜΟΜΥΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2008 378733 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ 37.93

ΜΟΥΡΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 378725 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ
ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2007 363000 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ

ΡΟΥΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 383361 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 371090 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 38.95

ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 396819 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

ΒΑΒΟΥΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 400500 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 377952 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 388967 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

3 ΖΑΜΠΑΖΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 2007 370728 ΠΑΝΘΗΡΕΣ 40.25

ΜΠΑΜΠΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2008 398161 ΠΑΝΘΗΡΕΣ

ΠΟΛΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 400425 ΠΑΝΘΗΡΕΣ

ΣΤΕΡΙΟ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2007 401708 ΠΑΝΘΗΡΕΣ

ΣΤΕΡΙΟ ΟΡΕΣΤΗΣ 2007 401709 ΠΑΝΘΗΡΕΣ

4 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 396122 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΗΝΕΥΣ 40.27

ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 374478 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΗΝΕΥΣ

ΜΠΡΟΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2007 389016 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΗΝΕΥΣ

ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΣΓΓΕΛΟΣ 2007 361009 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΗΝΕΥΣ

5 ΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 2007 401130 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ 41.32

ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2007 396391 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ

ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΦΑΙΔΩΝΑΣ 2008 ΣΕΓΑΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ

ΜΠΟΥΝΤΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2008 400760 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ

6 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ 2009 381908 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 41.34

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2009 398943 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ

ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 400573 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ

ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2007 398946 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ

ΛΥΡΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2009 400587 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ

ΣΑΧΙΝΗΣ    ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 380871 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ

7 ΙΜΠΡΑΗΜ ΜΑΜΝΤΟΥΧ 2009 379463 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 42.05

ΚΑΤΣΙΜΕΝΤΕΣ ΜΑΡΚΟΣ 2009 393773 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΚΟΚΟΡΕΤΣΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2009 379467 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΠΑΓΤΖΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2008 393091 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΠΑΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 393776 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ
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ΣΦΑΙΡΑ ΠΠΑ

ΣΦΑΙΡΑ   ΠΠΑ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡ. ΕΤΟΣ ΓΕΝ.       ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΩΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 394102 Γ. Σ. ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 11.64

2 ΡΟΥΣΣΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 395256 2008 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 10.35
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100 ΑΝΔΡΩΝ

100Μ.  ΑΝΔΡΩΝ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡ. ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ

1 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 324925 Ο.Φ.Η. 10.99 +0.4

2 ΛΕΚΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 318598 1996 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 11.06 -0.7

3 ΜΕΜΑ ΕΝΡΙΚΟ 368464 2002 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ 11.13 -0.7

4 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 308079 1996 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 11.21 -0.7

5 ΤΣΙΜΙΔΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 291977 1996 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 11.27 -0.7

6 ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 355025 1999 Α.Ο. ΦΙΛΟΘΕΗΣ 11.30 -0.7

7 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 313764 1997 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 11.38 +0.4

8 ΠΕΣΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 371493 2005 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 11.41 +1.0

9 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΕΦ 309898 1998 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ 11.48 +0.4

10 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 325414 2001 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ 11.49 -0.6

11 ΣΑΛΤΣΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΟΔΩΡΟΣ 347405 2001 ΟΦΗ 11.50 -0.7

12 ΛΕΚΟΣΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 341364 2001 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ 11.64 +0.2

13 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΗΡΑΚΛΗΣ 379465 2003 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 11.81 +0.2

14 ΤΣΑΠΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 305674 1996 Γ.Σ.ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 11.84 +0.4

15 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 372722 2003 ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 11.88 -0.7

16 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 394082 1998 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 11.89 -0.6

17 ΤΣΙΤΟΜΕΝΕΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 372309 2003 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 11.89 -0.6

18 ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 394401 1995 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 11.90 -0.6

19 ΝΤΕΤΣΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 362352 2001 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛ. ΧΩΡΙΟ 11.95 -0.6

20 ΜΠΑΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 356557 2005 Α.Σ.Ο.Χ. ΦΟΙΒΟΣ 11.96 +0.2

21 ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 288497 1990 Α.Ο. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Ε.Ο.Κ.Α. 12.01 -0.1

22 ΜΗΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 318664 1998 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 12.11 -0.7

23 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 375863 2005 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 12.18 +0.2

24 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 394122 2002 ΑΓΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 12.23 -0.1

25 ΖΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 376077 2004 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 12.24 -0.1

26 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 397124 2006 Α.Σ.Ο.Χ. ΦΟΙΒΟΣ 12.24 +0.2

27 ΛΑΖΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 252583 1987 ΠΑΣ ΙΚΑΡΟΣ 12.27 +0.4

28 ΓΑΛΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 395146 1994 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 12.33 -0.7

29 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 356323 2006 Α.Ο. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Ε.Ο.Κ.Α. 12.44 +1.0

30 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 374515 2004 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 12.55 +1.0

31 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 370880 2001 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 12.57 +1.0

32 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 376072 2006 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 12.71 -0.1

33 ΤΣΙΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 144111 1972 Α.Σ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 12.88 -0.7

34 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 382970 2006 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 12.96 -0.1

35 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 376076 2006 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 13.09 +1.0

36 ΨΥΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 372317 2005 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 13.37 -0.7

37 ΖΑΡΜΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 260345 1985 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ DNS
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ΜΙΛΙ ΑΝΔΡΩΝ

ΜΙΛΙ  (1609Μ.)   ΑΝΔΡΩΝ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡ. ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΟΝΤΟΚΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 390130 2005 ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 4.52.64

2 ΔΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 401829 1990 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 4.53.61

3 ΚΑΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 212406 1985 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 4.55.98

4 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 356322 2004 Α.Ο. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Ε.Ο.Κ.Α. 4.58.02

5 ΠΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 356101 2005 Α.Ο. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Ε.Ο.Κ.Α. 5.04.85

6 ΝΙΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 325258 1977 Α.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 5.07.27

7 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 393777 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 5.29.00

8 ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1968 329994 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 6.08.68
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ΣΦΑΙΡΑ ΕΦΗΒΩΝ

ΣΦΑΙΡΑ  ΕΦΗΒΩΝ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡ. ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΜΑΥΡΟΔΟΝΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 379465 2003 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 17.90

2 ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 363590 2003 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 16.35

3 ΔΑΡΒΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 350865 2005 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 15.31

4 ΚΑΝΤΖΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 371398 2003 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 11.58
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ΣΦΑΙΡΑ ΑΝΔΡΩΝ

ΣΦΑΙΡΑ  ΑΝΔΡΩΝ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡ. ΕΤΟΣ ΓΕΝ.       ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΣΚΑΡΒΕΛΗΣ ΝΙΚΟΣ 354458 1993 Γ. Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 19.70

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΝΙΒΑΣ 349369 2002 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΗΝΕΥΣ 17.12

3 ΓΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 206948 1976 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΗΝΕΥΣ 11.66

4 ΚΟΡΚΟΝΙΚΗΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 345751 2003 Γ.Α.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ 11.20
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ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

ΜΗΚΟΣ  ΑΝΔΡΩΝ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡ.ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ

1 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 336843 1996 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 7.03 -0.4

2 ΛΙΟΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 329777 1999 ΑΣ ΔΟΥΚΑ 6.90 -0.3

3 ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 339861 2001 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6.67 -0.1

4 ΤΣΑΠΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 305674 1996 Γ.Σ.ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 6.43 +0.4

5 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 351721 2001 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 6.40 +0.5

6 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 354038 2004 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 6.32 -1.4

7 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Α.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΤΦΑ 6.18 -0.9

8 ΛΕΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 321549 1999 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 5.92 +1.8

9 ΒΑΡΕΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 372034 2007 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΧ 5.71 -0.4

10 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 332201 1998 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 5.37 +0.4

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 352377 2001 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ 5.04 +0.1

12 ΗΡΑΚΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 307200 1992 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 4.90 -0.3
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80Μ.  ΠΚΑ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡ. ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ

1 ΛΥΤΡΑ ΜΙΣΕΛΙΝΑ 380534 2008 Γ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ 10.36 +0.1

2 ΝΤΑΛ ΜΟΛΙΝ ΛΥΔΙΑ 371130 2007 Α.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΤΦΑ 10.41 +0.1

3 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 395162 2007 Γ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ 10.81 -1.7

4 ΚΙΣΚΗΡΑ ΝΕΦΕΛΗ 395262 2008 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 11.06 -1.7

5 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ 375464 2008 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 11.11 +1.1

6 ΒΑΧΛΙΩΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ 383588 2008 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 11.22 -1.7

7 ΚΑΤΡΗ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 400705 2008 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 11.22 +0.4

8 ΚΙΚΙΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 397123 2008 Α.Σ.Ο.Χ. ΦΟΙΒΟΣ 11.23 +0.1

9 ΦΙΛΙΠΠΗ ΜΑΡΙΑ 367841 2007 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 11.26 -1.3

10 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΑ 383946 2008 ΠΑΝΘΗΡΕΣ 11.27 +0.2

11 ΤΖΙΟΥΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 378732 2008 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ 11.30 +0.1

12 ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ  ΒΑΛΕΡΙΑ 391991 2009 Α.Ο. ΦΙΛΟΘΕΗΣ 11.32 +1.7

13 ΒΩΒΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 388702 2007 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 11.36 -1.7

14 ΚΑΡΛΑΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 372518 2007 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 11.50 +0.2

15 ΜΑΝΩΛΑ ΜΙΚΑΕΛΑ 370025 2007 ΠΑΝΘΗΡΕΣ 11.51 +0.9

16 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 371735 2008 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 11.54 +1.1

17 ΔΟΥΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 393393 2008 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΗΝΕΥΣ 11.55 +0.9

18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 393796 2008 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11.57 -1.7

19 ΖΑΦΕΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 379981 2008 Α.Σ. ΚΟΡ. ΠΑΠΑΣΙΔΕΡ 11.61 -1.3

20 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 374261 2008 ΠΑΝΘΗΡΕΣ 11.66 +0.4

21 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 363803 2007 Α.Σ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 11.66 +1.1

22 ΚΑΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 401122 2008 ΑΟΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 11.69 -1.3

23 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 367826 2008 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 11.69 +0.2

24 ΜΠΑΓΟΥΡΔΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ 398748 2008 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 11.71 +0.1



25 ΤΖΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 371715 2008 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 11.76 -1.3

26 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 396918 2007 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ Σ Χ 11.84 +0.1

27 ΛΙΒΑΣΙΑΝΗ ΑΝΤΙΟΠΗ 393772 2007 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 11.86 +1.7

28 ΜΙΧΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 401127 2008 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 11.86 +0.2

29 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΥΡΕΤΑ 400529 2008 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 11.88 +0.2

30 ΣΚΟΤΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 395260 2008 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 12.01 +1.7

31 ΤΣΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 394192 2008 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 12.03 +0.9

32 ΚΟΛΛΑΡΑ ΑΝΝΑ 382211 2008 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 12.07 +0.9

33 ΤΣΑΤΣΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 397154 2008 Α.Σ.Ο.Χ. ΦΟΙΒΟΣ 12.07 +0.4

34 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΕΛΕΝΗ 374889 2008 Α.Σ.Ο.Χ. ΦΟΙΒΟΣ 12.16 +1.1

35 ΜΑΛΛΙΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 371714 2008 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 12.17 -1.3

36 ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΦΑΝΗ 372097 2008 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 12.28 -1.7

37 ΚΕΚΕΣΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 373010 2008 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 12.30 +0.9

38 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 394104 2007 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 12.31 +1.7

39 ΜΑΛΛΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 371718 2008 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 12.57 +1.7

40 ΤΣΑΠΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 396650 2008 Γ.Σ. ΠΑΡΝΗΘΑΣ 12.63 +0.2
41 ΓΙΑΛΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 395261 2008 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 12.74 +1.1

42 ΜΑΛΙΝΔΡΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 399003 2008 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΗΝΕΥΣ 12.74 -1.3

43 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 401111 2008 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 12.81 +0.4
44 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 401120 2008 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 13.06 +1.7
45 ΣΙΚΙΑΡΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 394190 2008 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 13.48 +0.4
46 ΡΗΤΣΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 372014 2007 Γ.Σ. ΠΑΡΝΗΘΑΣ 13.54 +0.9



1200Μ.  ΠΚΑ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡ. ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 378371 2008 Α.Ο. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Ε.Ο.Κ.Α. 3.56.20

2 ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 385662 2008 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 4.04.45

3 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 380496 2008 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4.07.46

4 ΤΕΡΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 398086 2009 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4.09.45

5 ΛΥΡΟΥ ΧΡΥΣΑ 365944 2007 ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 4.17.58

6 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 394760 2007 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ Σ Χ 4.17.75

7 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 381272 2008 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 4.17.91

8 ΣΤΙΓΓΑ ΛΟΥΑΝΑ 385664 2008 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 4.25.10

9 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 395231 2007 Α.Σ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 4.25.27

10 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 374258 2008 ΠΑΝΘΗΡΕΣ 4.32.61

11 ΣΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 372455 2007 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 4.36.35

12 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΕΓΑΣ 2008 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 4.52.94



ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ  4Χ80Μ.  ΠΚΑ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡ. ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΔΑΝΕΛΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΕΓΑΣ 2007 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ 41.69

ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 371627 2007 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 395233 2007 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ

ΜΗΛΙΩΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 361435 2007 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 371626 2008 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ

2 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΡΙΑ Α.Ο . ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 42.67

ΣΑΡΡΗ ΕΡΑΤΩ Α.Ο . ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ

ΜΠΟΥΤΑΛΑ ΑΝΝΑ Α.Ο . ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ

ΔΙΟΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Α.Ο . ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ

3 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 380496 2008 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 42.92

ΚΑΤΣΑΦΥΛΟΥΔΗ ΥΒΟΝΗ 393089 2008 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΚΙΣΚΗΡΑ ΝΕΦΕΛΗ 395262 2008 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΚΟΛΛΑΡΑ ΑΝΝΑ 382211 2008 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

4 ΚΑΠΑΤΑΗ ΙΡΙΔΑ 389546 2008 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΗΝΕΥΣ 43.04

ΛΕΦΕΒΡ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 396986 2009 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΗΝΕΥΣ

ΜΠΟΥΣΟΥΛΕΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 37907 2007 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΗΝΕΥΣ

ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 382751 2009 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΗΝΕΥΣ

ΦΑΡΜΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 391577 2008 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΗΝΕΥΣ

ΧΡΥΣΟΥ ΟΛΙΒΙΑ 396141 2009 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΗΝΕΥΣ

5 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 375649 2007 Α.Σ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 43.63

ΖΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 398582 2009 Α.Σ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 

ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 395231 2007 Α.Σ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 363803 2007 Α.Σ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 

ΤΣΑΦΑΡΑ ΛΥΔΙΑ 393218 2008 Α.Σ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 

6 ΚΑΤΡΗ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 400705 2008 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 43.70

ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 381398 2008 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 371735 2008 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΤΣΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 394192 2008 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ 375464 2008 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

7 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 395174 2008 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ 43.78

ΚΟΛΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 397146 2008 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ

ΜΠΑΡΤΣΙΩΤΑ ΚΛΕΙΩ 397140 2007 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ

ΤΖΙΟΥΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 378732 2008 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ

8 ΛΙΟΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 373093 2007 Γ.Σ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 43.81

ΜΠΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 387832 2007 Γ.Σ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ

ΣΤΑΘΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 373101 2007 Γ.Σ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 383715 2008 Γ.Σ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ

9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 393796 2008 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 43.89

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 401111 2008 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΣΕΛΑΙΔΑΝΑΚΟΥ ΜΙΡΑΝΤΑ 394949 2009 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΣΜΥΡΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 393792 2008 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 382111 2007 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

10 ΣΚΟΤΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 395260 2008 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 44.41

ΜΕΡΟ ΜΑΡΙΝΑ 399163 2009 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 393180 2009 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΦΑΝΗ ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

11 ΒΑΚΡΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 366668 2007 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ 44.43

ΚΑΤΣΟΥΛΗ  ΝΕΦΕΛΗ 391102 2008 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ

ΜΑΡΚΟΥ    ΜΑΡΙΑ 390135 2008 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ

ΠΛΑΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ 380865 2008 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ

ΣΤΑΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 368818 2008 ΓΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ

12 ΚΑΠΙΤΣΑ ΦΑΝΗ 373086 2007 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 44.52

ΚΑΡΡΑ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 380122 2008 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 387519 2008 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 367826 2008 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΦΙΛΙΠΠΗ ΜΑΡΙΑ 367841 2007 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 381252 2009 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

13 ΓΛΥΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΝΤΩ ΕΚΚΡΕΜΕΙ 2008 ΠΑΝΘΗΡΕΣ 44.86

ΚΟΒΒΑΤΖΗ ΒΙΚΤΟΡΙΑ 394306 2008 ΠΑΝΘΗΡΕΣ

ΜΑΝΩΛΑ ΜΙΚΑΕΛΑ 370025 2007 ΠΑΝΘΗΡΕΣ

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 374261 2008 ΠΑΝΘΗΡΕΣ



ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΑ 383946 2008 ΠΑΝΘΗΡΕΣ

14 ΚΑΠΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 401122 2008 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 44.73

ΚΟΥΚΟΥΛΙΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 376839 2008 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 376840 2008 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΙΧΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 401127 2008 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

15 ΡΗΤΣΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 372014 2007 Γ.Σ. ΠΑΡΝΗΘΑΣ 57.66

ΡΗΤΣΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 382026 2009 Γ.Σ. ΠΑΡΝΗΘΑΣ

ΡΗΤΣΙΝΑ ΘΕΑΝΩ 382027 2009 Γ.Σ. ΠΑΡΝΗΘΑΣ

ΤΣΑΠΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 396650 2008 Γ.Σ. ΠΑΡΝΗΘΑΣ

DNF ΑΛΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 383594 2007 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ DNF

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 396814 2009 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 372701 2007 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

ΝΕΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 369883 2007 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

DIS ΑΙΜΟΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 396052 2007 Α.Ο. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Ε.Ο.Κ.Α. DIS

ΖΑΡΙΚΟΥ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΗ 398376 2007 Α.Ο. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Ε.Ο.Κ.Α.

ΚΑΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 385192 2008 Α.Ο. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Ε.Ο.Κ.Α.

ΝΤΟΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 103 2007 Α.Ο. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Ε.Ο.Κ.Α.

ΠΑΠΑΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ-ΕΛΕΝΗ 376576 2007 Α.Ο. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Ε.Ο.Κ.Α.

ΦΡΑΓΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 381282 2009 Α.Ο. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Ε.Ο.Κ.Α.



ΜΗΚΟΣ  ΠΚΑ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡ. ΕΤΟΣ ΓΕΝ.       ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ

1 ΚΟΥΚΟΥΛΙΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 376839 2008 ΑΟ ΝΕΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4.65 +0.8

2 ΤΣΑΦΑΡΑ ΛΥΔΙΑ 393218 2008 Α.Σ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 4.64 +1.3

3 ΜΑΚΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 388163 2008 Γ.Σ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4.53 +0.5

4 ΣΤΑΘΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 373101 2007 Γ.Σ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4.53 +0.4

5 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΑ 366871 2008 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΗΝΕΥΣ 4.38 -2.3

6 ΣΤΑΝΚΟΒΙΤΣ ΒΕΡΟΝΙΚΑ 372092 2008 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4.20 +1.1

7 ΡΕΓΚΟΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 365241 2007 Α.Σ.Ο.Χ. ΦΟΙΒΟΣ 4.19 +0.0

8 ΠΑΠΑΣΥΚΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 394059 2008 ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4.17 -0.1

9 ΦΑΣΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 362460 2007 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΗΝΕΥΣ 4.06 +0.7

10 ΧΟΥΤΖΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 371887 2007 Α.Σ.Ο.Χ. ΦΟΙΒΟΣ 4.01 +0.6

11 ΠΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 393120 2008 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΗΝΕΥΣ 3.83 +0.6



ΤΕΤΡΑΠΛΟΥΝ  ΠΚΑ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡ. ΕΤΟΣ ΓΕΝ.       ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ

1 ΠΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 382904 2008 ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 14.00 +1.9

2 ΤΖΑΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΑΘΗ 385352 2007 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 12.65 +1.4

3 ΜΑΚΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 388163 2008 Γ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 12.37 +0.5

4 ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 382111 2007 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11.73 +0.3



100Μ.  ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡ. ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ

1 ΚΑΡΥΑΜΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ-ΣΕΒΑΣΤΗ 334972 2000 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 12.29 +1.0

2 ΜΠΑΪΡΑΜΗ ΕΥΘΥΜΙΑ- ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 308892 1998 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ 12.47 +1.0

3 ΠΟΝΤΟΓΚΟΝΤΕΤΣΚΑΓΙΑ ΕΒΑ 2001 ΟΥΚΡΑΝΙΑ 12.59 +1.0

4 ΖΑΜΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 357298 2002 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ 12.77 -0.1

5 ΚΟΤΣΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 372448 2004 Γ.Σ.ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 12.81 +1.0

6 ΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 350085 2005 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 13.02 -0.1

7 ΚΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 302564 1995 Γ.Σ.ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 13.06 -0.1

8 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΝΑ 337586 2002 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 13.07 +1.0

9 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 394403 2002 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 13.40 -0.7

10 ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 329995 2001 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 13.46 -0.1

11 ΚΑΤΣΙΚΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 351606 2005 Α.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΤΦΑ 13.49 -0.1

12 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 319227 1999 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 13.54 -0.7

13 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ 400495 2002 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 13.62 -0.7

14 ΜΟΥΡΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 394089 2002 ΠΑΟ ΘΕΡΣΙΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 13.92 -0.1

15 ΣΚΙΑΔΑ ΚΥΒΕΛΗ 391777 2001 ΑΙΟΛΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 13.92 -0.7

16 ΣΤΟΥΡΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 365661 2005 ΑΓΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 14.00 -0.1

17 ΚΥΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 379979 2005 Α.Σ. ΚΟΡ. ΠΑΠΑΣΙΔΕΡ 14.16 -0.1

18 ΞΕΝΙΚΟΥΔΑΚΗ ΔΑΝΑΗ 317107 1998 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 14.17 +1.0

19 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΑΝΑΗ 396490 1990 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ 14.24 -0.5

20 ΓΕΩΡΓΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 375940 2003 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 14.31 -0.5

21 ΖΟΥΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ 356371 2006 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 14.33 -0.1

22 ΤΖΑΒΑΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 396615 2002 ΥΔΡΙΑ 14.47 -0.1

23 ΜΠΙΝΙΑΡΗ-ΓΙΩΤΗ ΑΡΣΙΝΟΗ 376653 2006 ΑΓΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 14.65 -0.5

24 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 363068 2000 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΥ 14.74 -0.5



25 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 356102 2006 Α.Ο. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ Ε.Ο.Κ.Α. 14.85 -0.7

26 ΒΑΡΛΑ ΕΛΕΝΗ 382215 2003 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 15.23 -0.1

27 ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 398350 2006 ΥΔΡΑ 15.69 -0.7

28 ΠΑΤΑΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 373111 2003 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 15.79 -0.5

29 ΓΚΟΡΟΒΕΤΣΙ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 397473 2007 ΥΔΡΑ 16.31 -0.5



800Μ.  ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡ. ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΠΛΑΚΑ  ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 363501 2003 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 2.14.56

2 ΚΑΠΕΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 336468 2002 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ 2.29.11

3 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 299515 1997 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 2.48.38

 



ΜΗΚΟΣ  ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΜΗΤΡ. ΕΤΟΣ ΓΕΝ.       ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ

1 ΠΙΕΝΤΖΙΑΡΕΒΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ 2005 ΟΥΚΡΑΝΙΑ 5.46 +2.0

2 ΤΑΧΤΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 317375 1998 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 5.35 +2.0

3 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΔΙΜΗ 337684 2002 ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 5.29 +1.7

4 ΤΖΙΑΓΑΔΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 355972 2005 Α.Σ.Ο.Χ. ΦΟΙΒΟΣ 5.28 +0.9

5 ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΛΟΗ 000298 2003 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 5.17 +0.6

6 ΤΟΚΑ ΕΛΠΙΔΑ 279513 1993 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 5.05 +1.1

7 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 371575 2003 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 5.02 +0.9

8 ΤΣΙΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 290913 1996 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 4.87 +0.1

9 ΚΑΤΣΙΟΥΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 344296 2002 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 4.86 +0.0

10 ΛΑΜΠΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΕΛΗΑ 370354 2005 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 4.77 +0.7

11 ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 294714 1991 Γ.Σ.ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 4.77 +0.9

12 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 367147 2005 ΑΟ ΣΠΥΡΟΣ ΛΟΥΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ 4.72 +1.3

13 ΤΣΕΛΙΚΑ ΖΩΗ 392070 2004 ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 4.69 +1.4

14 ΚΙΤΣΑΝΤΩΝΗ ΣΟΦΙΑ 391697 2006 Α.Σ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ 4.63 +0.8

15 ΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 364978 2003 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛ. ΧΩΡΙΟ 4.57 +0.1

16 ΓΚΡΙΤΖΑΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 362948 2001 Α.Σ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΤΦΑ 4.51 +1.3

17 ΚΑΠΕΡΝΑΡΑΚΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 385806 2005 Γ.Σ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4.37 +1.1


